
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 24. 8. 2014 

Přítomni: P. Gapski, P. Přibyl, T. Lokajíčková, F. Nedbal J. Macek, P. Chvátal, J. Suchel, H. 

Svobodová 

Omluvena: J. Durdisová 

Body jednání, návrhy, usnesení: 

1) Zhodnocení farní dovolené – P. Gapski: dovolená se povedla, přispěla ke vzájemnému 

poznání a sblížení účastníků, větší účast by byla vítaná.  

2) Personální změny ve farnosti proběhly, uskutečnily se také technické úpravy na faře 

(malování, oprava koupelny). 

3) Okna v předsíni kostela byla opravena a znovu zasazena, přineslo to mimo jiné i zmenšení 

hluku z ulice. Opravy dalších oken budou pokračovat. 

4) Další technické záležitosti: opraveny zpěvníky a vozík na ně, uklizena jižní věž, bude se 

malovat schodiště na kůr, byla dokončena oprava severní strany hlavní střechy. 

5) Pastorační plán na léta 2014-2019 bude projednán na příštím zasedání. Příspěvky a 

náměty jsou vítány! 

6) Akce pro děti: 21. 9. 2014 budou děti pod ochotným vedením paní Suchlové vyrábět 

korálkové růžence, které budou potom v neděli 28. 9. při mši sv. v 10,30 rozdávat. 

7) Farní výlet je naplánován na sobotu 27. 9. 2014, podrobnosti jsou uvedeny ve zvláštní 

informaci ve Zpravodaji. 

8) Návrh P. Gapského: uspořádat příležitostně večerní modlitební setkání se zpěvy. 

9) Probrán návrh, aby farnost adoptovala nějakého člověka/rodinu z Iráku, Sýrie čímž 

bychom podpořili tamní křesťany v jejich tragické situaci. P. Chvátal zjistí, jak by se to dalo 

realizovat a další informace bude ve Zpravodaji. 

10) Dohodnuto koupit promítací plátno pro farnost, které by se mohlo využívat při různých 

příležitostech. První příležitostí bude setkání Taizé v prosinci 2014. 

Termín příští schůzky pastorační rady je stanoven na 21. 9. 2014 od 19:15 

Zapsala: HS 


